עוד נטען בכתב האישום כי באותו היום, בשעה 23:18 או בסמוך לכך, העסיק הנאשם במקום את התושבים הזרים, בביצוע עבודות שיפוץ, כאשר אין בידיהם אישורי כניסה, עבודה או שהייה בישראל כדיון.

ביום 1.2.15 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום והורשע בעבירות של מעביד המעסיק תושב זר שלא כדיון, לפי סעיף 12א (ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, ועבירה של המסיע ברכב תושב זר השוהה שלא כדיון, לפי סעיף 12א (ג)(1) לחוק הכניסה לישראל.

בדיון מיום 1.2.15 הוסכם כי הנאשם יישלח לשירות המבחן לקבלת תסקיר שיבחן אי הרשעה.

עמדת המאשימה היתה לעונש מאסר שיכול וירוצה בעבודות שירות, מע"ת, קנס ופסילה.

נקבע כי הנאשם יישלח לקבלת תסקיר שירות המבחן וכן לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות שירות.

אני גוזרת על הנאשם 45 ימי מאסר בפועל אשר ירוצו בעבודות שירות בעיריית נצרת בימים ובשעות שקבע הממונה, החל מיום 5.2.17.

6 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה בה הורשע.

קנס בסך 2,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.2.17.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ז אלול תשע"ו, 20 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.